裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：金曉珍 副研究員
電話：02-2737-7047
傳真：02-2737-7607
電子信箱：jsjen@nsc.gov.tw

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國103年1月28日

發文字號：臺會合字第1030007124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015台越共同合作徵求公告　1件（103D2001882.PDF）（103D2001882.PDF，

共1個電子檔案）

主旨：公開徵求2015台越雙邊共同合作研究計畫及研討會，請

查照轉知。

說明：

一、本會於2009年元月與越南科學與技術部 (Ministry of

Science and Technology) 簽訂「台越雙邊科技合作」協定

。依據該協定，每年共同召開「雙邊科技合作會議」，決

定共同合作之計畫及研討會。

二、依據2013年7月之「雙邊科技合作會議」決議，公開徵求

2015年共同合作計畫及研討會。

三、作業時程：

(一)申請日期：自公告日起至2014年3月25日止(越方應同時提

出申請)。

(二)預定核定結果公告日期：共同研究計畫為2014年7月31日

；研討會為2014年12月31日。

(三)計畫執行起始日：2015年1月1日(多年期依此推算)。

(四)研討會舉辦期間：2015年1月1日至2015年12月31日。

四、檢附台越共同研究計畫及雙邊研討會徵求說明乙份，同步

於本會網站首頁最新消息及國際合作處網站最新消息公告

。

第 1 頁 共 2 頁

88395465

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：專題研究計畫（共294單位）

副本：本會國合處
電子公文
交 換 章

103/02/06
11:36:39

主任委員朱敬一

第 2 頁 共 2 頁

88395465

	國立政治大學